Venda Nova do Imigrante, 15 de junho de 2023.

OF. CMVNI Nº 136/2023

Ilmo. Sr.  WELLINGTON BLEIDORN

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana

Prefeitura Municipal

Venda Nova do Imigrante – ES.

Ilustríssimo Secretário;

Conforme requerimento do Vereador WALACE RODRIGUES DE SOUZA, na 19ª

Sessão Ordinária, realizada no dia 23 de maio de 2023, objetiva o presente, convidar

Vossa Senhoria para fazer uso da Tribuna desta Casa de Leis, na 24ª Sessão

Ordinária, no dia 27 de junho de 2023 (terça-feira), às 19h00m, com o objetivo de

prestar esclarecimentos a respeito das obras em execução e em planejamento neste

município.

Desde já agradecemos com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

ERIVELTO ULIANA

Presidente da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a v n i . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

39003600370032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 15/06/2023 14:19

Checksum: 1BA222127DD8019388FBBDE6A04AD6376DEF05DC77BCE6D9A48502696F00A332